

Compte de résultat

	Exercice N 31/12/2024	Exercice N-1 31/12/2023
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Ventes de biens et de services		
<i>Ventes de prestations de services</i>	457 737	
Dont parrainages	88 207	
<i>Production vendue (biens et services)</i>		396 294
MONTANT NET DU CHIFFRE D'AFFAIRES		396 294
Produits de tiers financeurs		
<i>Concours publics et subventions d'exploitation</i>	2 312 647	2 184 915
<i>Contributions financières</i>	205 556	
Reprises sur amort., dépréciations, provisions et transferts de charges	986 640	854 994
Autres produits	2 076	5 067
Total I	3 964 656	3 441 270
CHARGES D'EXPLOITATION		
Autres achats et charges externes	774 615	727 837
Impôts, taxes et versements assimilés	178 428	172 870
Salaires et traitements	1 885 065	1 751 175
Charges sociales	828 837	699 010
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	26 576	
Dotations aux amortissements sur immobilisations		20 161
Dotations aux provisions sur actif circulant		2 600
Dotations aux provisions		122 710
Reports en fonds dédiés	154 908	
Autres charges	1 984	16 429
Total II	3 850 412	3 512 792
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	114 244	-71 522
Quotes-parts de résultat sur opérations en commun		
Excédent ou déficit transféré		178 747
PRODUITS FINANCIERS		
De participation	35	
Autres intérêts et produits assimilés	213	18
Total III	248	18
CHARGES FINANCIERES		
2. RESULTAT FINANCIER (III-IV)	248	18

Compte de résultat

	Exercice N 31/12/2024	Exercice N-1 31/12/2023
3. RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV)	114 491	107 242
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Sur opérations de gestion	272	
Sur opérations en capital		7 000
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges	93 480	
Total V	93 752	7 000
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
Sur opérations de gestion	145 034	
Total VI	145 034	
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (V-VI)	-51 282	7 000
Impôts sur les bénéfices (VIII)		13 963
Total des produits (I+III+V+IX)	4 058 656	3 627 034
Total des charges (II+IV+VI+VII+VIII+X)	3 995 446	3 526 755
EXCEDENT OU DEFICIT	63 209	100 279